
TUCHOMIE (Gross Tuchen)

lista poległych w I wojnie światowej mieszkańców wsi Tuchomie oraz okolicznych wsi

Wg kolejności zapisu

Nazwisko Imię
RATZKE HERMANN Gross Massowitz Masłowice 1914-10-11 Vermißt
MELCHERT GEORG Gross Massowitz Masłowice 1914-10-15  
KOWALKE KARL Gross Massowitz Masłowice 1914-11-18  
LAWRENZ ALBERT Gross Massowitz Masłowice 1914-11-28  
SCHRAMM GUSTAV Gross Massowitz Masłowice 1914-12-17  
SCHRAMM ALBERT Gross Massowitz Masłowice 1915-09-11  
ZACHOW MAX Gross Massowitz Masłowice 1916-09-25  
WODTKE PAUL Gross Massowitz Masłowice 1918-03-21  
MICHALKE MAX Gross Massowitz Masłowice 1918-05-19  

Miejsce pochodzenia Data śmierci

MICHALKE MAX Gross Massowitz Masłowice 1918-05-19  
FAHR PAUL Gross Massowitz Masłowice 1918-07-28  
EHLERT ALBERT Gross Massowitz Masłowice 1918-08-08  
LABUHN CARL Gross Massowitz Masłowice 1918-09-20  
MELCHERT SIEGFRIED Gross Massowitz Masłowice 1918-10-15  
SCHULZ KARL Gross Massowitz Masłowice 1918-10-18  
VÖLKNER GEORG Gross Massowitz Masłowice 1918-11-09  
PUTTKAMER FRANZ Moddrow Modrzejewo 1914-08-20  
SCHRAMM AUGUST Moddrow Modrzejewo 1914-10-09  
LOHROFF AUGUST Moddrow Modrzejewo 1914-11-20  
NAGEL EMIL Moddrow Modrzejewo 1914-12-10  
LOHROFF KARL Moddrow Modrzejewo 1916-04-04  
LUDWIG HERMANN Moddrow Modrzejewo 1917-10-25  
VIRKUS FRANZ Moddrow Modrzejewo 1917-11-17  
BIASTOCH ALBERT Moddrow Modrzejewo 1917-12-04 Vermißt
HAFER WILLI Moddrow Modrzejewo 1918-07-16  
LOHROFF WILHELM Moddrow Modrzejewo 1918-10-23  LOHROFF WILHELM Moddrow Modrzejewo 1918-10-23  
NAGEL GUSTAV Moddrow Modrzejewo 1918-11-27 Verstorben
MROZEK VON JOHANN Tschebiatkow Trzebiatkowa 1914-08-28  
LONSKI VON JOHANN Tschebiatkow Trzebiatkowa 1914-09-02  
TESMAR VON ALBERT Tschebiatkow Trzebiatkowa 1914-11-10  
LONSKI VON LEO Tschebiatkow Trzebiatkowa 1914-12-24  
PALUBITZKE MAX Tschebiatkow Trzebiatkowa 1915-08-05  
LONSKI VON ANTON Tschebiatkow Trzebiatkowa 1915-09-02  
GOSTOMCZYK JOSEPF Tschebiatkow Trzebiatkowa 1916-10-02  
KURKOWSKI VON DOMINIK Tschebiatkow Trzebiatkowa 1917-04-17  
STANISLAWSKI HEINRICH Tschebiatkow Trzebiatkowa 1917-07-31  
LONSKI VON KLEMENZ Tschebiatkow Trzebiatkowa 1917-10-25  
RECKOWSKI VON JOSEPH Tschebiatkow Trzebiatkowa 1918-05-29  
LONSKI VON IGNAZ Tschebiatkow Trzebiatkowa 1918-06-08
MROZEK VON AUGUST Tschebiatkow Trzebiatkowa 1918-10-14  
STANISLAWSKI PAUL Tschebiatkow Trzebiatkowa 1918-11-01  STANISLAWSKI PAUL Tschebiatkow Trzebiatkowa 1918-11-01  
HENKE BRUNO Gross Tuchen Tuchomie 1914-08-20  
PORRMANN KARL Gross Tuchen Tuchomie 1914-08-28  
HERRMANN GUSTAV Gross Tuchen Tuchomie 1914-08-29  
LIMBERG ERNST Gross Tuchen Tuchomie 1914-09-08 Vermißt
SCHÖNHUT AUGUST Gross Tuchen Tuchomie 1914-09-09  
MALOTTKE VON LEO Gross Tuchen Tuchomie 1914-10-02  
RADDE KARL Gross Tuchen Tuchomie 1914-11-18  
PIEKUT MAX Gross Tuchen Tuchomie 1914-12-10  
ANTON ARTUR Gross Tuchen Tuchomie 1914-12-18  
GAUL PAUL Gross Tuchen Tuchomie 1915-01-12  
WERRA FRANZ Gross Tuchen Tuchomie 1915-02-26 Vermißt
KROGGEL FRITZ Gross Tuchen Tuchomie 1915-04-03  
JUTRZENKA VON ERNST Gross Tuchen Tuchomie 1915-07-13  
PASCH OTTO Gross Tuchen Tuchomie 1915-08-01  
POLZIN PAUL Gross Tuchen Tuchomie 1915-08-03  
PIOCH GUSTAV Gross Tuchen Tuchomie 1915-11-14  PIOCH GUSTAV Gross Tuchen Tuchomie 1915-11-14  
SCHWARZ AUGUST Gross Tuchen Tuchomie 1916-04-17  
HASSE MAX Gross Tuchen Tuchomie 1916-05-26 Vermißt
SIELAFF RICHARD Gross Tuchen Tuchomie 1916-08-09  
PAWLISCH ROBERT Gross Tuchen Tuchomie 1916-09-14 Vermißt



DABELS WILHELM Gross Tuchen Tuchomie 1916-09-09  
MANSKE ERNST Gross Tuchen Tuchomie 1916-10-31  
PIOCH PAUL Gross Tuchen Tuchomie 1916 Vermißt
KORLIN JOHANN Gross Tuchen Tuchomie 1917-04-20  
WEDDE PAUL Gross Tuchen Tuchomie 1917-04-20  
RAGUSE ERNST Gross Tuchen Tuchomie 1917-05-31  
JUTRZENKA VON JOHANN Gross Tuchen Tuchomie 1917-06-05  
POLZIN PAUL Gross Tuchen Tuchomie 1917-07-24  
DURAWA ROBERT Gross Tuchen Tuchomie 1917-07-22  
POLZIN PAUL Gross Tuchen Tuchomie 1917-08-26  
MISCHKE PAUL Gross Tuchen Tuchomie 1917-09-10  
LANDOWSKI AUGUST Gross Tuchen Tuchomie 1917-10-10  
RESCHKE MAX Gross Tuchen Tuchomie 1918-03-01  
MIX EWALD Gross Tuchen Tuchomie 1918-03-26  MIX EWALD Gross Tuchen Tuchomie 1918-03-26  
KUSKE EMIL Gross Tuchen Tuchomie 1918-04-07  
KUSCH MAX Gross Tuchen Tuchomie 1918-04-10  
MULLER HERRMANN Gross Tuchen Tuchomie 1918-05-15  
KOWALKE WILHELM Gross Tuchen Tuchomie 1918-06-10  
NEUMANN ROBERT Gross Tuchen Tuchomie 1918-06-17  
KOWALKE OTTO Gross Tuchen Tuchomie 1918-07-06  
LIMBERG EMIL Gross Tuchen Tuchomie 1918-07-18  
JESCHKE EMIL Gross Tuchen Tuchomie 1918-10-14  
SCHLUTT OTTO Gross Tuchen Tuchomie 1918-10-16  
LANGHANS ERNST Gross Tuchen Tuchomie 1918-10-29  
STUBBE PAUL Gross Tuchen Tuchomie Vermißt
SCHARWITZKE ALBERT Klein Tuchen Tuchomko 1914-11-01  
KRAUSE KARL Klein Tuchen Tuchomko 1914-11-18 Vermißt
PALLAS ERNST Klein Tuchen Tuchomko 1914-12-06 Vermißt
TUSCHY HERMANN Klein Tuchen Tuchomko 1914-12-11  TUSCHY HERMANN Klein Tuchen Tuchomko 1914-12-11  
MILERKE REINHARD Klein Tuchen Tuchomko 1915-06-02
TUSCHY ERHARD Klein Tuchen Tuchomko 1915-07-26  
SCHÜLER HERMANN Klein Tuchen Tuchomko 1915-07-26  
TRABANDT GUSTAV Klein Tuchen Tuchomko 1915-07-29  
WENDT PAUL Klein Tuchen Tuchomko 1916-10-06  
MALOTTKI VON EMIL Klein Tuchen Tuchomko 1917-05-03  
NEMITZ PAUL Klein Tuchen Tuchomko 1917-07-11  
KAUTZ ERICH Klein Tuchen Tuchomko 1917-11-05  
KAUFMANN HUBERT Klein Tuchen Tuchomko 1918-03-25  
RAUFF WILLI Klein Tuchen Tuchomko 1918-04-13  
KRAUSE KARL Klein Tuchen Tuchomko 1918-06-02 Vermißt
KRAUSE BRUNO Klein Tuchen Tuchomko 1918-06-08  
SANDER WILHELM Klein Tuchen Tuchomko 1918-07-01  
KNOP KARL Klein Tuchen Tuchomko 1918-08-03  
TUSCHY OTTO Klein Tuchen Tuchomko 1918-10-03  
SCHARWITZKE FRANZ Klein Tuchen Tuchomko 1915-04-29  SCHARWITZKE FRANZ Klein Tuchen Tuchomko 1915-04-29  
POPHAL ALBERT Tangen Tągowie 1914-10-11  
SCHRAMM PAUL Tangen Tągowie 1914-11-04  
LEMBERG FRITZ Tangen Tągowie 1914-11-24  
MÖLLER RUDOLF Tangen Tągowie 1914-11-26  
NEUMANN BERTHOLD Tangen Tągowie 1914-11-26 Vermißt
SCHRAMM KARL Tangen Tągowie 1914-05-24  
MÖLLER HEINRICH Tangen Tągowie 1915-09-25  
MÖLLER HERMANN Tangen Tągowie 1915-10-31  
VEHLOW REINHOLD Tangen Tągowie 1918-01-22  
MÜNCHOW BERNHARD Tangen Tągowie 1918-02-02  
KLOHN WILLI Tangen Tągowie 1918-09-29  
TRAPP HERMANN Zemmen Ciemno 1914-08-20  
MISCHKE FRITZ Zemmen Ciemno 1914-11-16  
STEUCK MAX Zemmen Ciemno 1914-12-10  
GRUNKE ALBERT Zemmen Ciemno 1915-04-20  
TRAPP WILHELM Zemmen Ciemno 1915-06-25  TRAPP WILHELM Zemmen Ciemno 1915-06-25  
BOTTIN PAUL Zemmen Ciemno 1915-07-25  
WINKLER PAUL Zemmen Ciemno 1915-08-04  
KARCZEWSKI AUGUST Zemmen Ciemno 1915-08-09  
BIASTOCH ARTUR Zemmen Ciemno 1916-02-24  



BOESE ALBERT Zemmen Ciemno 1918-04-04  
KETELHURT AUGUST Zemmen Ciemno 1918-04-16  
MISCHKE PAUL Zemmen Ciemno 1918-06-06  
JUTRZENKA VON MAX Zemmen Ciemno 1918-07-27  
RUDNICK LOUIS Neuhütten Nowe Huty 1914-11-10  
KÖHLER CONRAD Neuhütten Nowe Huty 1914-11-18  
KLEMENZ HERMANN Neuhütten Nowe Huty 1915-05-17 Vermißt
POMMRANZ HERMANN Neuhütten Nowe Huty 1915-07-01  
SCHRAMM EMIL Neuhütten Nowe Huty 1915-07-24  
MAASS HERMANN Neuhütten Nowe Huty 1915-09-14  
MÖLLERKE PAUL Neuhütten Nowe Huty 1916-07-05  
WIRKUSS LEO Neuhütten Nowe Huty 1916-09-28  
DOERING JOHANN Neuhütten Nowe Huty 1917-06-26  
DOERING ALFRED Neuhütten Nowe Huty 1917-11-28  DOERING ALFRED Neuhütten Nowe Huty 1917-11-28  
STIEWE AUGUST Neuhütten Nowe Huty 1918-06-03  
GÜNTHER BERNHARD Pyaschen Piaszno 1914-08-27  
PAWLOWSKI VON ALEX Pyaschen Piaszno 1914-11-19  
DURAWA ALOYSIUS Pyaschen Piaszno 1914-11-XX  
MICHALKE MAX Pyaschen Piaszno 1915-02-21  
ROGALSKI LEO Pyaschen Piaszno 1915-06-06 Vermißt
GAUL HERMANN Pyaschen Piaszno 1915-08-08  
TRZECINSKI MAX Pyaschen Piaszno 1916-09-21  
KOLBERG ERNST Pyaschen Piaszno 1917-05-05  
JANZ PAUL Pyaschen Piaszno 1917-07-18  
GÜNTHER LEO Pyaschen Piaszno 1917-10-01  
TRZECINSKI BERNHARD Pyaschen Piaszno 1917-11-17  
HINZ LEO Pyaschen Piaszno 1918-05-28  
WNUCK VON EMIL Pyaschen Piaszno 1918-09-29 Vermißt
FÜRKUS FRIEDRICH Klein Platenheim Płotówko 1917-07-25  FÜRKUS FRIEDRICH Klein Platenheim Płotówko 1917-07-25  
KAUTZ HERMANN Klein Platenheim Płotówko 1918-09-10  
LATOTZKE ALBERT Klein Massowitz Masłowiczki 1914-12-12  
KÖHLER KARL Klein Massowitz Masłowiczki 1915-05-27  
JAKOB EMIL Klein Massowitz Masłowiczki 1916-12-28  
JEZEWSKI MICHAEL Klein Massowitz Masłowiczki 1917-09-05  
GÖRLIK BERNHARD Klein Massowitz Masłowiczki 1918-09-16
LUBLOW ERICH Klein Massowitz Masłowiczki 1920-02-24 Verstorben

Alfabetycznie

Nazwisko Imię
ANTON ARTUR Gross Tuchen Tuchomie 1914-12-18  
BIASTOCH ALBERT Moddrow Modrzejewo 1917-12-04 Vermißt
BIASTOCH ARTUR Zemmen Ciemno 1916-02-24  
BOESE ALBERT Zemmen Ciemno 1918-04-04  
BOTTIN PAUL Zemmen Ciemno 1915-07-25  
DABELS WILHELM Gross Tuchen Tuchomie 1916-09-09  

Miejsce pochodzenia Data śmierci

DABELS WILHELM Gross Tuchen Tuchomie 1916-09-09  
DOERING ALFRED Neuhütten Nowe Huty 1917-11-28  
DOERING JOHANN Neuhütten Nowe Huty 1917-06-26  
DURAWA ALOYSIUS Pyaschen Piaszno 1914-11-XX  
DURAWA ROBERT Gross Tuchen Tuchomie 1917-07-22  
EHLERT ALBERT Gross Massowitz Masłowice 1918-08-08  
FAHR PAUL Gross Massowitz Masłowice 1918-07-28  
FÜRKUS FRIEDRICH Klein Platenheim Płotówko 1917-07-25  
GAUL HERMANN Pyaschen Piaszno 1915-08-08  
GAUL PAUL Gross Tuchen Tuchomie 1915-01-12  
GÖRLIK BERNHARD Klein Massowitz Masłowiczki 1918-09-16
GOSTOMCZYK JOSEPF Tschebiatkow Trzebiatkowa 1916-10-02  
GRUNKE ALBERT Zemmen Ciemno 1915-04-20  
GÜNTHER BERNHARD Pyaschen Piaszno 1914-08-27  
GÜNTHER LEO Pyaschen Piaszno 1917-10-01  
HAFER WILLI Moddrow Modrzejewo 1918-07-16  
HASSE MAX Gross Tuchen Tuchomie 1916-05-26 VermißtHASSE MAX Gross Tuchen Tuchomie 1916-05-26 Vermißt
HENKE BRUNO Gross Tuchen Tuchomie 1914-08-20  
HERRMANN GUSTAV Gross Tuchen Tuchomie 1914-08-29  
HINZ LEO Pyaschen Piaszno 1918-05-28  
JAKOB EMIL Klein Massowitz Masłowiczki 1916-12-28  



JANZ PAUL Pyaschen Piaszno 1917-07-18  
JESCHKE EMIL Gross Tuchen Tuchomie 1918-10-14  
JEZEWSKI MICHAEL Klein Massowitz Masłowiczki 1917-09-05  
JUTRZENKA VON ERNST Gross Tuchen Tuchomie 1915-07-13  
JUTRZENKA VON JOHANN Gross Tuchen Tuchomie 1917-06-05  
JUTRZENKA VON MAX Zemmen Ciemno 1918-07-27  
KARCZEWSKI AUGUST Zemmen Ciemno 1915-08-09  
KAUFMANN HUBERT Klein Tuchen Tuchomko 1918-03-25  
KAUTZ ERICH Klein Tuchen Tuchomko 1917-11-05  
KAUTZ HERMANN Klein Platenheim Płotówko 1918-09-10  
KETELHURT AUGUST Zemmen Ciemno 1918-04-16  
KLEMENZ HERMANN Neuhütten Nowe Huty 1915-05-17 Vermißt
KLOHN WILLI Tangen Tągowie 1918-09-29  
KNOP KARL Klein Tuchen Tuchomko 1918-08-03  KNOP KARL Klein Tuchen Tuchomko 1918-08-03  
KÖHLER CONRAD Neuhütten Nowe Huty 1914-11-18  
KÖHLER KARL Klein Massowitz Masłowiczki 1915-05-27  
KOLBERG ERNST Pyaschen Piaszno 1917-05-05  
KORLIN JOHANN Gross Tuchen Tuchomie 1917-04-20  
KOWALKE KARL Gross Massowitz Masłowice 1914-11-18  
KOWALKE OTTO Gross Tuchen Tuchomie 1918-07-06  
KOWALKE WILHELM Gross Tuchen Tuchomie 1918-06-10  
KRAUSE BRUNO Klein Tuchen Tuchomko 1918-06-08  
KRAUSE KARL Klein Tuchen Tuchomko 1914-11-18 Vermißt
KRAUSE KARL Klein Tuchen Tuchomko 1918-06-02 Vermißt
KROGGEL FRITZ Gross Tuchen Tuchomie 1915-04-03  
KURKOWSKI VON DOMINIK Tschebiatkow Trzebiatkowa 1917-04-17  
KUSCH MAX Gross Tuchen Tuchomie 1918-04-10  
KUSKE EMIL Gross Tuchen Tuchomie 1918-04-07  
LABUHN CARL Gross Massowitz Masłowice 1918-09-20  LABUHN CARL Gross Massowitz Masłowice 1918-09-20  
LANDOWSKI AUGUST Gross Tuchen Tuchomie 1917-10-10  
LANGHANS ERNST Gross Tuchen Tuchomie 1918-10-29  
LATOTZKE ALBERT Klein Massowitz Masłowiczki 1914-12-12  
LAWRENZ ALBERT Gross Massowitz Masłowice 1914-11-28  
LEMBERG FRITZ Tangen Tągowie 1914-11-24  
LIMBERG EMIL Gross Tuchen Tuchomie 1918-07-18  
LIMBERG ERNST Gross Tuchen Tuchomie 1914-09-08 Vermißt
LOHROFF AUGUST Moddrow Modrzejewo 1914-11-20  
LOHROFF KARL Moddrow Modrzejewo 1916-04-04  
LOHROFF WILHELM Moddrow Modrzejewo 1918-10-23  
LONSKI VON ANTON Tschebiatkow Trzebiatkowa 1915-09-02  
LONSKI VON IGNAZ Tschebiatkow Trzebiatkowa 1918-06-08
LONSKI VON JOHANN Tschebiatkow Trzebiatkowa 1914-09-02  
LONSKI VON KLEMENZ Tschebiatkow Trzebiatkowa 1917-10-25  
LONSKI VON LEO Tschebiatkow Trzebiatkowa 1914-12-24  
LUBLOW ERICH Klein Massowitz Masłowiczki 1920-02-24 VerstorbenLUBLOW ERICH Klein Massowitz Masłowiczki 1920-02-24 Verstorben
LUDWIG HERMANN Moddrow Modrzejewo 1917-10-25  
MAASS HERMANN Neuhütten Nowe Huty 1915-09-14  
MALOTTKE VON LEO Gross Tuchen Tuchomie 1914-10-02  
MALOTTKI VON EMIL Klein Tuchen Tuchomko 1917-05-03  
MANSKE ERNST Gross Tuchen Tuchomie 1916-10-31  
MELCHERT GEORG Gross Massowitz Masłowice 1914-10-15  
MELCHERT SIEGFRIED Gross Massowitz Masłowice 1918-10-15  
MICHALKE MAX Gross Massowitz Masłowice 1918-05-19  
MICHALKE MAX Pyaschen Piaszno 1915-02-21  
MILERKE REINHARD Klein Tuchen Tuchomko 1915-06-02
MISCHKE FRITZ Zemmen Ciemno 1914-11-16  
MISCHKE PAUL Gross Tuchen Tuchomie 1917-09-10  
MISCHKE PAUL Zemmen Ciemno 1918-06-06  
MIX EWALD Gross Tuchen Tuchomie 1918-03-26  
MÖLLER HEINRICH Tangen Tągowie 1915-09-25  
MÖLLER HERMANN Tangen Tągowie 1915-10-31  MÖLLER HERMANN Tangen Tągowie 1915-10-31  
MÖLLER RUDOLF Tangen Tągowie 1914-11-26  
MÖLLERKE PAUL Neuhütten Nowe Huty 1916-07-05  
MROZEK VON AUGUST Tschebiatkow Trzebiatkowa 1918-10-14  
MROZEK VON JOHANN Tschebiatkow Trzebiatkowa 1914-08-28  



MULLER HERRMANN Gross Tuchen Tuchomie 1918-05-15  
MÜNCHOW BERNHARD Tangen Tągowie 1918-02-02  
NAGEL EMIL Moddrow Modrzejewo 1914-12-10  
NAGEL GUSTAV Moddrow Modrzejewo 1918-11-27 Verstorben
NEMITZ PAUL Klein Tuchen Tuchomko 1917-07-11  
NEUMANN BERTHOLD Tangen Tągowie 1914-11-26 Vermißt
NEUMANN ROBERT Gross Tuchen Tuchomie 1918-06-17  
PALLAS ERNST Klein Tuchen Tuchomko 1914-12-06 Vermißt
PALUBITZKE MAX Tschebiatkow Trzebiatkowa 1915-08-05  
PASCH OTTO Gross Tuchen Tuchomie 1915-08-01  
PAWLISCH ROBERT Gross Tuchen Tuchomie 1916-09-14 Vermißt
PAWLOWSKI VON ALEX Pyaschen Piaszno 1914-11-19  
PIEKUT MAX Gross Tuchen Tuchomie 1914-12-10  
PIOCH GUSTAV Gross Tuchen Tuchomie 1915-11-14  PIOCH GUSTAV Gross Tuchen Tuchomie 1915-11-14  
PIOCH PAUL Gross Tuchen Tuchomie 1916 Vermißt
POLZIN PAUL Gross Tuchen Tuchomie 1915-08-03  
POLZIN PAUL Gross Tuchen Tuchomie 1917-07-24  
POLZIN PAUL Gross Tuchen Tuchomie 1917-08-26  
POMMRANZ HERMANN Neuhütten Nowe Huty 1915-07-01  
POPHAL ALBERT Tangen Tągowie 1914-10-11  
PORRMANN KARL Gross Tuchen Tuchomie 1914-08-28  
PUTTKAMER FRANZ Moddrow Modrzejewo 1914-08-20  
RADDE KARL Gross Tuchen Tuchomie 1914-11-18  
RAGUSE ERNST Gross Tuchen Tuchomie 1917-05-31  
RATZKE HERMANN Gross Massowitz Masłowice 1914-10-11 Vermißt
RAUFF WILLI Klein Tuchen Tuchomko 1918-04-13  
RECKOWSKI VON JOSEPH Tschebiatkow Trzebiatkowa 1918-05-29  
RESCHKE MAX Gross Tuchen Tuchomie 1918-03-01  
ROGALSKI LEO Pyaschen Piaszno 1915-06-06 VermißtROGALSKI LEO Pyaschen Piaszno 1915-06-06 Vermißt
RUDNICK LOUIS Neuhütten Nowe Huty 1914-11-10  
SANDER WILHELM Klein Tuchen Tuchomko 1918-07-01  
SCHARWITZKE ALBERT Klein Tuchen Tuchomko 1914-11-01  
SCHARWITZKE FRANZ Klein Tuchen Tuchomko 1915-04-29  
SCHLUTT OTTO Gross Tuchen Tuchomie 1918-10-16  
SCHÖNHUT AUGUST Gross Tuchen Tuchomie 1914-09-09  
SCHRAMM ALBERT Gross Massowitz Masłowice 1915-09-11  
SCHRAMM AUGUST Moddrow Modrzejewo 1914-10-09  
SCHRAMM EMIL Neuhütten Nowe Huty 1915-07-24  
SCHRAMM GUSTAV Gross Massowitz Masłowice 1914-12-17  
SCHRAMM KARL Tangen Tągowie 1914-05-24  
SCHRAMM PAUL Tangen Tągowie 1914-11-04  
SCHÜLER HERMANN Klein Tuchen Tuchomko 1915-07-26  
SCHULZ KARL Gross Massowitz Masłowice 1918-10-18  
SCHWARZ AUGUST Gross Tuchen Tuchomie 1916-04-17  
SIELAFF RICHARD Gross Tuchen Tuchomie 1916-08-09  SIELAFF RICHARD Gross Tuchen Tuchomie 1916-08-09  
STANISLAWSKI HEINRICH Tschebiatkow Trzebiatkowa 1917-07-31  
STANISLAWSKI PAUL Tschebiatkow Trzebiatkowa 1918-11-01  
STEUCK MAX Zemmen Ciemno 1914-12-10  
STIEWE AUGUST Neuhütten Nowe Huty 1918-06-03  
STUBBE PAUL Gross Tuchen Tuchomie Vermißt
TESMAR VON ALBERT Tschebiatkow Trzebiatkowa 1914-11-10  
TRABANDT GUSTAV Klein Tuchen Tuchomko 1915-07-29  
TRAPP HERMANN Zemmen Ciemno 1914-08-20  
TRAPP WILHELM Zemmen Ciemno 1915-06-25  
TRZECINSKI BERNHARD Pyaschen Piaszno 1917-11-17  
TRZECINSKI MAX Pyaschen Piaszno 1916-09-21  
TUSCHY ERHARD Klein Tuchen Tuchomko 1915-07-26  
TUSCHY HERMANN Klein Tuchen Tuchomko 1914-12-11  
TUSCHY OTTO Klein Tuchen Tuchomko 1918-10-03  
VEHLOW REINHOLD Tangen Tągowie 1918-01-22  
VIRKUS FRANZ Moddrow Modrzejewo 1917-11-17  VIRKUS FRANZ Moddrow Modrzejewo 1917-11-17  
VÖLKNER GEORG Gross Massowitz Masłowice 1918-11-09  
WEDDE PAUL Gross Tuchen Tuchomie 1917-04-20  
WENDT PAUL Klein Tuchen Tuchomko 1916-10-06  
WERRA FRANZ Gross Tuchen Tuchomie 1915-02-26 Vermißt



WINKLER PAUL Zemmen Ciemno 1915-08-04  
WIRKUSS LEO Neuhütten Nowe Huty 1916-09-28  
WNUCK VON EMIL Pyaschen Piaszno 1918-09-29 Vermißt
WODTKE PAUL Gross Massowitz Masłowice 1918-03-21  
ZACHOW MAX Gross Massowitz Masłowice 1916-09-25  

Opracowanie - Beata Zbonikowska
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